
Dz.U.02.139.1168  

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 sierpnia 2002 r. 

w sprawie wzoru wykazu osób popierających listę kandydatów do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw. 

(Dz. U. z dnia 2 września 2002 r.) 

Na podstawie art. 100 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i 
Nr 89, poz. 971 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 127, poz. 1089) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór wykazu osób popierających listę kandydatów do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 sierpnia 1998 r. w sprawie wzoru 
wykazu osób popierających listę kandydatów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz do 
Rady Miasta Stołecznego Warszawy (Dz. U. Nr 105, poz. 660). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WZÓR 

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH 

- listę kandydatów do rady gminy (miasta)
*) 

 

..........................................................................................................................................................................................., 

                                                     (nazwa) 

 

- listę kandydatów do rady powiatu
*)

 

........................................................................................................................................................................................... , 

                                                     (nazwa) 

- listę kandydatów do sejmiku województwa
*)

 ................................................................................................................ , 

                                                     (nazwa) 

   

zgłaszaną przez ...............................................................................................................................................................
*)

 

                                           (nazwa komitetu wyborczego) 

 

w okręgu wyborczym nr ............................ . 

LISTA KANDYDATÓW 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko kandydata 

 
 

 

 

  
 

 
 

 

  

 

 

 

OSOBY POPIERAJĄCE LISTĘ KANDYDATÓW 

 

Lp. 

 

 Imię i nazwisko 

 

 Adres zamieszkania 

 

 Numer PESEL 

 

 Podpis 

 
 

 

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 
 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 
 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 
 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

 

 

  
 

  
 

  
 

  
 

 

 

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

________ 
*)

 Niepotrzebne skreślić. 


